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TAURUS DELUXE 
Аварийный светодиодный
Двусторонний указатель выхода.

Наиболее популярные модификации: Taurus 3H C16 Deluxe; Taurus 1H G05 Deluxe IP54; 
Taurus 3P G10 Deluxe IP54

Примечание

Увеличенное время работы (3 часа)
Увеличенное время работы (3 часа)
Базовая модификация
Увеличенное время работы (3 часа)
Базовая модификация
Увеличенное время работы (3 часа)

Артикул

Taurus 3H C16 Deluxe
Taurus 3P C17 Deluxe
Taurus 1H G05 Deluxe IP54
Taurus 3H G07 Deluxe IP54
Taurus 1P G08 Deluxe IP54
Taurus 3P G10 Deluxe IP54

Тип лампы 
и цоколь

 LED
 LED
LED
LED
LED
LED

Время работы 
в аварийном 
режиме, час

3
3
1
3
1
3

Размеры, мм

320x43x246
320x43x246
315x43x243
315x43x243
315x43x243
315x43x243

Режим работы

не постоянный
постоянный

не постоянный
не постоянный

постоянный
постоянный

Уровень 
защиты, IP

IP20
IP20
IP54
IP54
IP54
IP54

Вес, кг

0,72
0,85
0,72
0,72
0,85
0,85

ОПИСАНИЕ СВЕТИЛЬНИКА

Аварийный двусторонний пристраиваемый (подвесной) указатель 
выхода на светодиодах. Время перезарядки 24 часа. Светодиод-
ный датчик состояния. Срок службы источника света 80.000 часов 
(более 10 лет). Плоское прозрачное стекло прямоугольной формы с 
указателями выхода. Лампы и 3 пиктограммы в комплекте. Корпус 
изготовлен из алюминия, окрашенного в серый цвет.

УПАКОВКА

Картонная коробка 
на 1 светильник.

СПОСОБ УСТАНОВКИ

Светильник предна-
значен для крепления к 
любому типу потолков и 
стен или на подвесах.

ОБЛАСТЬ ПРИМЕНЕНИЯ

Указанием направления 
выхода (выход, направле-
ние на лестницу и т.д.) в 
случае прекращения подачи 
электроэнергии.

ВОЗМОЖНЫЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ОПЦИИ

Пиктограммы:

AT
MT
HF

- светильник с автотестированием
- кнопка ручного тестирования
- ЭПРА

CT
CB

- светильник для централизованной системы тестирования и мониторинга
- светильник для подключения к центральной батарее питания

выход вниз выход налево выход направо




